
ZARZĄDZENIE Nr 50/2023 

Burmistrza Bisztynka 
z dnia 1 kwietnia 2023 

 

 
przekazania mienia gminnego w celu realizacji powierzonego zadania własnego Gminy 
Bisztynek 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U z 2023r.  poz. 40 z póź.zm.)  zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
Przekazać Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka z o.o. w 
Bisztynku lokal użytkowy  nr 5 położony w budynku nr 16 w Wozławkach.  

 
§ 2 

Przekazanie do zarządzania obejmuje zarządzanie i utrzymanie pomieszczenia  z 

dniem 1 kwietnia 2023r. 
 

§ 3 

Czynności, o których mowa w § 1 Spółka realizuje na podstawie Zarządzenia nr 
104/2011 Burmistrza Bisztynka z dnia 30 grudnia 2011r. w sprawie przekazania 
zarządzania zasobem lokalowym Gminy Bisztynek w celu realizacji powierzonego 

zadania własnego gminy, zmienionego Zarządzeniem nr 144/2012 z dnia 31 grudnia 
2012, Zarządzeniem nr 169/2015 z dnia 31 grudnia 2015r., Zarządzeniem nr 
125/2016 z dnia 5 grudnia 2016, zarządzeniem nr 144/2016r z dnia 30 grudnia 2016r, 

zarządzeniem nr 109/2020 z dnia 9 września 2020. 
 

§ 4 

Mienie będące przedmiotem przekazania pozostaje w ewidencji bilansowej środków 
trwałych Urzędu Miejskiego w Bisztynku, a Zakład Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej Spółka z o.o. w Bisztynku ujmie je w ewidencji pozabilansowej. 

 
§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2023roku. 

 
 

 

 

 
Burmistrz Bisztynka 

/-/ Marek Dominiak 


